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Inomhus-Touren 2005-2006 avgörs på 4 speldagar enligt följande: 
 
30 oktober   Borås  Filt, 3 serier 
27 november  Högsbo  EB, 5 serier 
22 januari   Alelyckan  Filt, 3 serier 
19 februari  Vassbotten EB, 5 serier 
 

Final med kval och Cup: 
 

26 mars   Högsbo  EB, cup 
 
 
 

Gemensamt för samtliga tävlingar: 
 
Starttid:  Klockan 9.30 
 
Startavgift:  180:- i alla klasser utom elit (200:- och ungdom 80:-), gäller även finalen. 
 
Klasser och  Oldtimers-Herrar, Ungdomar, Damer, Herrar B (filt-hcp 6 och uppåt) 
Startordning: Elit (öppen klass).  

Man får INTE byta klass under säsongen och hcp vid första 
deltävlingsstart gäller hela säsongen. Den enda klass som är öppen för 
spelare med annan klasstillhörighet enligt licens eller HCP är elitklassen. 
OBS! Enligt VSBGF:s regler, gäller datumet 1 oktober numera i förskott 
för klasstillhörighet, i stället för 1 januari. 

  Ungdomar får EJ välja spel i elitklassen. 
 
Poängfördelning: De 9 (oavsett startande) bästa får poäng enligt följande: 

11 – 9 – 8 – 7 – 6 – 5 – 4 – 3 – 2. och alla övriga startande som fullföljd 
tävlingen får 1 poäng var. 

  Alla tävlingar räknas. 
 
Final: Till final går 12 spelare vardera från klasserna Elit och Oldtimers Herr, i 

övriga klasser vardera 6 spelare. 
 Finalspelet inleds med 2 kvalvarv, i resp klass går 8 resp 4 vidare till 

cupspelet, man mot man över ett varv. Till Cupen rankas man efter 
resultaten i kvalet! 

  

Ny inbjudan 21/9 2005 med 
tidigare beslutade ändringar! 



Priser: Av startavgiften går till slutpotten 40 %, medan 40 % delas ut i priser i 
resp. tävling. Från startavgiften går dessutom 20 % till förbundet för att 
täcka domarkostnader, lokalhyra m.m. 

  
 Priser i deltävlingarna utbetalas efter separat matris. 
 
 Av Finalens startavgift går 80 % till slutpotten och 20 % som ovan. 

Alla som går till cupspelet är garanterade pris i finalen efter prisstege. 
 
 OBS! Alla ungdomspriser, både i deltävlingarna och slutspelspriserna, 

betalas ut i form av värdecheckar till motsvarande värde! 
 
Träning: Respektive hall skall vara öppen för träning dagen innan tävling mellan 

10-18. Hallägaren har dock rätt att ta ut ordinarie spelavgift för träning. 
  

OBS! De som inte har säsongskort, skall lösa dagskort innan träningen 
påbörjas! 

 
Anmälan: Görs via HCP Online senast torsdag 24:00 före tävling.  

Startavgiften sätts in på respektive klubbs konto eller betalas kontant till 
arrangören.  

 
Övrigt: 1) Vid lika resultat i någon av deltävlingarna (plats 1-3) spelas sudden 

från bana 1. 
 2) Vid lika poäng efter sista tävlingen särskiljs spelare genom att den 

placeras först, som erövrat högsta poäng vid enskild tävling, därefter näst 
högsta, osv. Kan spelare ej skiljas åt enligt ovan, går båda till final (gäller 
sista finalplatsen) och får mötas i 1:a omgången. 

 3) Vid extremt högt deltagareantal kan spelformen komma att ändras. 
 
Sanktion: Alla deltävlingar har sanktion från SBGF för att räknas med i ’HCP-

online’ 
 
Frågor: Besvaras av TK. 


